
 

  
 via Pascoli 20 

06123 Perugia 

IL DIRETTORE  
Giorgio Eduardo MONTANARI 

075 585 5948 
giorgio.montanari@unipg.it 
 

         D.D. N. 37/2023 
       

IL DIRETTORE  
  

VISTO l'avviso pubblicato in data 12.04.2023 in attuazione della delibera del 
Consiglio di Dipartimento del 31 Marzo 2023 con la quale è stata attivata la 
procedura comparativa pubblica per il conferimento di n.1 contratto di diritto privato 
di lavoro autonomo per lo svolgimento di Attività di perfezionamento della pipeline 
CO.R.E., sviluppo e applicazione di modelli Deep Lerning (DL) e di Natural Language 
Processing (NLP) funzionali al raggiungimento degli obiettivi del Progetto CO.R.E. di 
cui il responsabile scientifico è la Prof.ssa Michela Gnaldi; 

CONSIDERATO che il 24 Aprile 2023 sono scaduti i termini per la presentazione 
delle domande; 

VISTA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice del bando di concorso 
di cui sopra; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti sotto indicati; 

 

DECRETA 

 

Di designare quali membri della Commissione giudicatrice per la procedura 
comparativa sopra descritta i seguenti docenti: 

. Prof.ssa Michela Gnaldi (Presidente) 

. Prof.ssa Giovanna Ranalli (Membro) 

. Dottor Simone Del Sarto (Membro Segretario) 

 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima 
riunione. 
 
         Il Direttore del Dipartimento 
                     Prof. Giorgio E. Montanari 

F.to Prof. Giorgio E. Montanari 

 

Oggetto: 
Bando di 
procedura 
comparativa 
preliminare alla 
stipula di N.1 
incarico di 
collaborazione per 
lo svolgimento di 
attività 
strumentali alla 
realizzazione del 
progetto CO.R.E. 
– Responsabile 
Prof.ssa Michela 
Gnaldi. 
 
 

Perugia, 
26/04/2023 


